
Tímto bychom Vás chtěli, na základě našich testů a zkušeností, upozornit. Díky velkému množství využití, podmínek skladování a zpracování, které nedokážeme ovlivnit,
nemůžeme převzít zodpovědnost za výsledek používání našich výrobků v každém jednotlivém případě.
To platí také při uplatnění našich, vzhledem k opatření, nezávazně stávajících technických a obchodních služeb zákazníkům. Doporučujeme provést vždy vlastní pokusy. Za
trvalou kvalitu našich výrobků přebíráme zodpovědnost. Technické změny a další vývoje výrobků zůstávají vyhrazeny.

Pokyny k použití

Konzervace motorového
prostoru
5 litrů / 2000-307-5

Motor-Fit je jedinečný, multifunkční prostředek na
ošetřování, určený k použití v motorovém prostoru.
Jeho použitím se u mnoha povrchů (kov, plast,
slitiny, laky a guma) dosáhne dlouhotrvající, nový
vzhled. Je ideální k použití na vlhkých površích
(vypuzuje vodu).

Normfest, s.r.o.
Peka#ská 603/12
155 00, Praha 5
tel.: +420 257 013 280
fax.: +420 257 013 281
mail: info@normfest.cz
www.normfest.cz
www.normfest-shop.cz

Použití: Před ošetřením motor umyjte. Přípravek nastříkejte na čistý motorový prostor a v případě potřeby použijte k
závěrečnému ošetření utěrku. Produkt se dá bez problémů nanášet na vlhké povrchy.

POZOR! Nenanášejte na horké povrchy! Obsahuje silikony!

Tímto upozorněním Vám chceme poradit na základě našich pokusů a zkušeností. Kvůli množství různých použití a
podmínek skladování a zpracování, které nedokážeme ovlivnit, však nemůžeme převzít zodpovědnost za výsledek
zpracování v každém jednotlivém případě. Doporučujeme provést vždy vlastní pokusy.


